Nº 223, terça-feira, 18 de novembro de 2014164 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014111800164

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 505.234/2013-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: INOVMÓVEIS Comércio de
Móveis Planejados Ltda. - ME. CNPJ: 16.937.801/0001-18. OBJETO:
aquisição de mobiliário. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE-005/2014-B. FUNDAMENTO: Lei Complementar
nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs 7.892/2013,
5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 56.400,00. VIGÊN-
CIA: da data de assinatura até noventa dias após o recebimento
definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota
de empenho 2014NE001853, emitida em 06/11/2014. ASSINATURA:
17/11/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Cristiano Diniz
Fernandes, Proprietário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 85/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 085/2014, cujo objeto, prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva em veículos da marca GENERAL
MOTORS, foi adjudicado em grupo à empresa ZETEC MANUTEN-
CAO DE VEICULOS E MOTORES LTDA - ME pelo percentual de
desconto de 48% sobre o valor de tabela das peças e de 50% sobre o
valor da hora de trabalho de R$ 115,00, considerando o valor total
estimado para o contrato de 26.286,67.

(SIDEC - 17/11/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO Nº 95/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 095/2014, cujo objeto, prestação de serviços de
geometria de direção, rodas e afins, com fornecimento e manutenção
de pneus, foi adjudicado em grupo à empresa PNEULANDIA CO-
MERCIAL LTDA pelo valor total de R$ 82.386,70.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 17/11/2014) 080001-00001-2014NE000127